
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 19 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

 

T1-1 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-156 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 

Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos 

veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

 

25 

 

 

25 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-2 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

Antikorupcijos komisijos nuostatų 

patvirtinimo.  

 

25 25 - - - b. s. 

T1-3 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-155 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos 

komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-4 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

Etikos komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-5 Dėl Apmokėjimo vežėjams ir mokykloms už 

mokinių pavėžėjimą į švietimo įstaigas 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-6 Dėl Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo 

lėšų dalies, tenkančios Savivaldybei, 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-7 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-281 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės švietimo 

paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-8 Dėl vertės, sukurtos atliekant patalpų, Gardų 

a. 9, Žemaičių Kalvarijos mstl., Plungės r. 

sav., einamojo remonto darbus, perdavimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-9 Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo 

panaudos teise.   

 

24 24 - - - b. s. 

T1-10 Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypų – 

įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn. 

25 25 18 - 7 - 



2 

 

 

T1-11 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T1-129 „Dėl 

Viešosios įstaigos Plungės ligoninės paslaugų 

kainų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-12 Dėl Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos 2024 metų stebėsenos ataskaitos 

patvirtinimo.   

 

25 25 - - - b. s. 

T1-13 Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2024 metų 

ataskaitai. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-14 Dėl Priklausomybių mažinimo Plungės rajono 

savivaldybėje 2025–2030 metų programos 

patvirtinimo. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-15 Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijos dalyvavimui projekte 

„Socialinių paslaugų prieinamumo vyresnio 

amžiaus žmonėms gerinimas ir 

tarpvalstybinių ekstremaliųjų situacijų 

valdymo gebėjimų stiprinimas“ ir lėšų 

skyrimo. 

25 25 - - - b. s. 

 

T1-16 

 

Dėl Maksimalių socialinės globos paslaugų 

Plungės rajono savivaldybės gyventojams 

finansavimo išlaidų dydžių patvirtinimo. 

 

 

25 

 

25 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

T1-17 Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025 metų 

Užimtumo didinimo programos patvirtinimo.  

 

25 25 - - - b. s. 

T1-18 Dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2025–

2027 metais planuojamų investicijų derinimo.  

 

25 25 - - - b. s. 

T1-19 Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo 

panaudos teise. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-20 Dėl buveinės registracijos adreso suteikimo. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-21 Dėl pastatų nuomos sutarties pratęsimo. 

 

25 25 - - - b. s. 

T1-22 

 

T1-23 

Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise. 

 

Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise. 

25 

 

25 

25 

 

25 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

b. s. 

 

b. s. 

 

T1-24 Dėl pritarimo valstybinės žemės sklypo 

nuomos sutarties nutraukimui, sklypo ribų ir 

registro įrašų panaikinimui.   

 

25 25 - - - b. s. 



3 

 

        

T1-25 

 

 

T1-26 

 

 

 

T1-27 

 

 

 

T1-28 

 

 

 

T1-29 

 

 

 

 

T1-30 

 

 

 

T1-31 

 

 

 

T1-32 

 

 

 

T1-33 

 

 

 

T1-34 

 

 

T1-35 

 

 

T1-36 

 

 

T1-37 

 

 

T1-38 

 

 

Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties 

sudarymo Birutės g. 43A, Plungės mieste. 

 

Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise 

Plungės rajono savivaldybės įmonei „Plungės 

būstas“.  

 

Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Alanto g. 2, Plungės mieste. 

 

Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Beržoro g. 4, Plungės mieste. 

 

Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Alanto g. 7, Plungės mieste. 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

 

Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žaltakalnio g. 8B, Plungės mieste. 

 

Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Medingėnų g. 31A, Plungės mieste. 

 

Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Kaštonų g. 32, Plungės mieste. 

 

Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Kaštonų g. 34, Plungės mieste. 

 

Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

 

Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

 

Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

 

Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

 

Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

 

25 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

b. s. 

 

 

b. s.  

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 



4 

 

T1-39 

 

 

T1-40 

 

 

T1-41 

 

 

 

T1-42 

 

 

 

 

T1-43 

 

 

 

 

T1-44 

 

 

 

 

T1-45 

 

 

 

 

 

 

T1-46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-47 

 

 

T1-48 

 

 

 

 

T1-49 

Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

 

Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

 

Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypus, 

esančius Plungės mieste. 

 

Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijos dalyvavimui projekte 

„Priedangų infrastruktūros plėtra Plungės 

rajono savivaldybėje“. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2025 metų priemonių plano (sąmatos) 

patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-34 „Dėl 

2024–2027 metų Plungės rajono savivaldybės 

prioritetinių vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tvarkymo sąrašo patvirtinimo“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl 

Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų Plungės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams bei 

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 

naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimo. 

 

Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo 

panaudos teise.   

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-25 „Dėl 

patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise“ 

pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

25 

 

 

25 

 

 

24 

 

 

 

24 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 

 

 

21 

 

 

 

 

25 

25 

 

 

25 

 

 

24 

 

 

 

24 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 

 

 

21 

 

 

 

 

25 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 



5 

 

 

 

 

 

T1-50 

 

 

 

T1-51 

 

 

T1-52 

 

 

 

 

 

T1-53 

 

 

 

T1-54 

 

 

 

T1-55 

 

 

 

 

 

T1-56 

 

 

T1-57 

 

 

T1-58 

 

 

 

 

infrastruktūros plėtros rėmimo programos 

lėšų panaudojimo 2025 metų plano 

patvirtinimo. 

 

Dėl pritarimo ir lėšų skyrimo projektui 

„Regiono savivaldybių bendrieji veiksmai, 

panaudojant turizmo funkcinius ryšius“. 

 

Dėl pritarimo viešųjų pastatų atnaujinimo 

projektų įgyvendinimui.  

 

Dėl pritarimo projekto „Žaliosios gatvės 

atkarpos, esančios Platelių mstl. Platelių sen., 

Plungės r. sav., remonto darbai, kuriant 

investicijoms palankią aplinką“ 

įgyvendinimui. 

 

Dėl pritarimo projekto „Regiono savivaldybių 

bendrieji veiksmai skatinant investicijas ir 

verslumą“ įgyvendinimui ir lėšų skyrimo.   

 

Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto 

pripažinimo nereikalingu ir netinkamu 

naudoti bei jo nurašymo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-35 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 

metų biudžeto patvirtinimo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

24 

 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

25 

 

 

 

 

 

25 

 

 

25 

 

 

24 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

17 

 

 

15 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 
 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

19 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. vasario 13 d. Nr. T-1 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2025 m. vasario 13 d., 13:00– 16:30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė, Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdyje dalyvavo 25 Savivaldybės tarybos nariai. 

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos 19 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės 

www.youtube.com kanalu.  

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 19 posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-156 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos veiklos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

3. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo.  

4. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-155 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo.  

6. Dėl Apmokėjimo vežėjams ir mokykloms už mokinių pavėžėjimą į švietimo įstaigas 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

7. Dėl Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies, tenkančios Savivaldybei, 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

8. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-281 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

9. Dėl vertės, sukurtos atliekant patalpų, Gardų a. 9, Žemaičių Kalvarijos mstl., Plungės r. 

sav., einamojo remonto darbus, perdavimo.  

10. Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo panaudos teise.   

11. Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypų – įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas. 

12. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T1-129 

„Dėl Viešosios įstaigos Plungės ligoninės paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimo.  

13. Dėl Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 2024 metų stebėsenos ataskaitos 

patvirtinimo.   

http://www.youtube.com/


7 

 

14. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitai.  

15. Dėl Priklausomybių mažinimo Plungės rajono savivaldybėje 2025–2030 metų 

programos patvirtinimo.  

16. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte 

„Socialinių paslaugų prieinamumo vyresnio amžiaus žmonėms gerinimas ir tarpvalstybinių 

ekstremaliųjų situacijų valdymo gebėjimų stiprinimas“ ir lėšų skyrimo.  

17. Dėl Maksimalių socialinės globos paslaugų Plungės rajono savivaldybės gyventojams 

finansavimo išlaidų dydžių patvirtinimo.  

18. Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025 metų Užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

19. Dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2025–2027 metais planuojamų investicijų derinimo.  

20. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-293 

„Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės administracijai“ 

pakeitimo.  

21. Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo panaudos teise.  

22. Dėl buveinės registracijos adreso suteikimo.  

23. Dėl pastatų nuomos sutarties pratęsimo.  

24. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.  

25. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.  

26. Dėl pritarimo valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties nutraukimui, sklypo ribų ir 

registro įrašų panaikinimui.   

27. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio V. Mačernio g. 6, Plungės mieste, 

dalių nustatymo ir nuomos sutarties sudarymo.  

28. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymo Birutės g. 43A, Plungės mieste.  

29. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės įmonei 

„Plungės būstas“.  

30. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Alanto g. 2, Plungės mieste.  

31. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Beržoro g. 4, Plungės mieste.  

32. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Alanto g. 7, Plungės mieste.  

33. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Žaltakalnio g. 8B, Plungės mieste.  

34. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Medingėnų g. 31A, Plungės mieste.  

35. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Kaštonų g. 32, Plungės mieste.  

36. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Kaštonų g. 34, Plungės mieste.  

37. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

38. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

39. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

40. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

41. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

42. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

43. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

44. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypus, 

esančius Plungės mieste.  



8 

 

45. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte 

„Priedangų infrastruktūros plėtra Plungės rajono savivaldybėje“.  

46. Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.  

47. Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2025 metų priemonių plano (sąmatos) patvirtinimo.  

48. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-34 „Dėl 

2024–2027 metų Plungės rajono savivaldybės prioritetinių vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tvarkymo sąrašo patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo.  

49. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T1-23 

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Plungės rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimo.  

50. Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo panaudos teise.   

51. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-25 

„Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise“ pakeitimo.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas. 

52. Dėl Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų 

panaudojimo 2025 metų plano patvirtinimo.  

53. Dėl pritarimo ir lėšų skyrimo projektui „Regiono savivaldybių bendrieji veiksmai, 

panaudojant turizmo funkcinius ryšius“.  

54. Dėl pritarimo viešųjų pastatų atnaujinimo projektų įgyvendinimui.   

55. Dėl pritarimo projekto „Žaliosios gatvės atkarpos, esančios Platelių mstl. Platelių sen., 

Plungės r. sav., remonto darbai, kuriant investicijoms palankią aplinką“ įgyvendinimui.  

56. Dėl pritarimo projekto „Regiono savivaldybių bendrieji veiksmai skatinant investicijas ir 

verslumą“ įgyvendinimui ir lėšų skyrimo.   

57. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu ir netinkamu naudoti bei 

jo nurašymo.  

58. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-35 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios.  

59. Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo.  

60. Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

61. Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo.  

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

62. Informacijos, klausimai, paklausimai.  

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 19 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Posėdžio pirmininkas, Savivaldybės meras Audrius Klišonis, prieš pradėdamas posėdį, 

informavo, kad yra gautos tikrai motyvuotos pastabos iš Vyriausybės atstovo dėl Savivaldybės 

tarybos 19 posėdžio darbotvarkės (toliau – Darbotvarkė) 20 klausimo „Dėl Plungės rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-293 „Dėl turto perdavimo valdyti 

patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės administracijai“ pakeitimo“ bei pasiūlė Savivaldybės 

tarybos nariams šio klausimo nesvarstyti.  

Savivaldybės tarybos narys Gediminas Stonys, pasiūlė nesvarstyti Darbotvarkės 27 

klausimo „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio V. Mačernio g. 6, Plungės mieste, 

dalių nustatymo ir nuomos sutarties sudarymo“, kadangi dėl šio sprendimo projekto iki pat 

Savivaldybės tarybos posėdžio Nacionalinė žemės tarnyba (toliau – NŽT) nepateikė išvados dėl šio 

sprendimo projekto.    

Savivaldybės tarybos meras Audrius Klišonis pasiteiravo, ar Savivaldybės tarybos nariai turi 



9 

 

kokių kitų pasiūlymų ar pastebėjimų dėl pateiktos darbotvarkės. 

Kadangi kitų pasiūlymų dėl darbotvarkės Savivaldybės tarybos nariai daugiau nepateikė, 

bendru sutarimu pritarta patikslintai Darbotvarkei, nesvarstant Darbotvarkės 20 ir 27 klausimų.  

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pateiktą Darbotvarkę be 20 ir 27 Darbotvarkės klausimų.  

 

Savivaldybės tarybos meras Audrius Klišonis taip pat pagarsino, kad Savivaldybės tarybos 

nariai yra pareiškę nusišalinimą, t. y. Savivaldybės tarybos narys Julius Nekrašas buvo raštu 

pareiškęs nusišalinimą nuo Darbotvarkės 8 ir 51 klausimų svarstymo.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Juliaus Nekrašo nusišalinimui nuo 

darbotvarkės 8 ir 51 klausimų svarstymo. 

Savivaldybės tarybos narys Giedrius Ramanauskas buvo raštu pareiškęs nusišalinimą nuo 

Darbotvarkės 12 ir 44 klausimų svarstymo.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Giedriaus Ramanausko nusišalinimui 

nuo Darbotvarkės 12 ir 44 klausimų svarstymo. 

Savivaldybės tarybos narė Jurgita Latakienė buvo raštu pareiškusi nusišalinimą nuo 

Darbotvarkės 61 klausimo svarstymo.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Jurgitos Latakienės nusišalinimui nuo 

Darbotvarkės 61 klausimo svarstymo. 

 

2. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-156 „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos veiklos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, išsamiai 

pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-1 pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-2 pridedamas). 

 

4. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-155 „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-3 pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-4 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Apmokėjimo vežėjams ir mokykloms už mokinių pavėžėjimą į švietimo 

įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimas. 



10 

 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-5 pridedamas). 

 

Savivaldybės tarybos narys Mindaugas Kaunas pasisakė dėl ugdymo įstaigų geltonųjų 

autobusiukų panaudojimo, prašydamas Savivaldybės administracijos surinkti ir pateikti informaciją, 

t. y. telemetrijos duomenis, pvz. už 2024 metų rugsėjo–gruodžio mėn. 

Mindaugas Kaunas, akcentavo, jog norisi pasižiūrėti, kur ir kokiu maršrutu važiuoja 

kiekvienos mokyklos autobusiukai.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė protokoliniam sprendimui. 

NUTARTA: Savivaldybės administracijai atlikti papildomą analizę ir pateikti Švietimo, 

kultūros ir sporto bei Ekonomikos, finansų ir biudžeto komitetams dėl mokyklinių autobusiukų 

(geltonųjų) panaudojimo, pateikiant telemetrijos duomenis, pvz. už 2024 metų rugsėjo–gruodžio 

mėn. 

 

7. SVARSTYTA. Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies, tenkančios 

Savivaldybei, apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Papildomą, išsamią informaciją dėl pristatyto sprendimo projekto pateikė Gintautas 

Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-6 pridedamas). 

 

Kadangi Julius Nekrašas buvo pareiškęs nusišalinimą nuo Darbotvarkės 8 klausimo 

svarstymo ir priėmimo ir jo nusišalinimui bendru sutarimu buvo pritarta, tai jis ištraukė savo 

balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

8. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo 

Nr. T1-281 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-7 pridedamas). 

 

Julius Nekrašas grįžo į posėdžių salę. 

 

9. SVARSTYTA. Vertės, sukurtos atliekant patalpų, Gardų a. 9, Žemaičių Kalvarijos mstl., 

Plungės r. sav., einamojo remonto darbus, perdavimas. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas, pristatė sprendimo 

projektą, akcentuodamas esmę, siūlė pritarti.   

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-8 pridedamas). 

 

10. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų suteikimas panaudos teise. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti šiam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-9 pridedamas). 

 



11 

 

11. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto – žemės sklypų – įsigijimas Savivaldybės 

nuosavybėn. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę, 

pagrindinius sprendimo pakeitimus ir siūlė pritarti.   

Kadangi bendru sutarimu sprendimo projektui nepritarta bei Savivaldybės tarybos narys 

Adomas Zamulskis pasiūlė balsuoti, vyko balsavimas.   

Už pateiktą sprendimo projektą balsavo viso 25 tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 18 

tarybos narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, 

Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, 

Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Ramūnas Lydis, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Alina 

Vičienė, Gediminas Stonys, Giedrius Ramanauskas, Julius Nekrašas), SUSILAIKĖ – 7 tarybos 

nariai (Robertas Endrikas, Liudas Skierus, Vida Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Adomas 

Zamulskis, Tomas Mašeckis, Rimas Dužinskas).   

Sprendimas priimtas. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-10 pridedamas). 

 

Po balsavimo dėl pateikto sprendimo projekto pasisakė savivaldybės tarybos narys Liudas 

Skierus, prašydamas Savivaldybės mero ateityje pateikti daugiau informacijos dėl žemės sklypų 

įsigijimo. 

Mindaugas Kaunas paprašė Savivaldybės mero neklaidinti visuomenės dėl jo pozicijos 

sklypų įsigijimo klausimais bei akcentavo, kad jis neprieštarauja Pramonės parko steigimui, tačiau 

klausimų kelia neaiškus sklypų pirkimas.   

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė atsakymą dėl Mindaugo Kauno pasisakymo. 

Dėl pristatyto sprendimo projekto pasisakė ir Adomas Zamulskis. 

 

Kadangi Giedrius Ramanauskas buvo pareiškęs nusišalinimą nuo Darbotvarkės 12 klausimo 

svarstymo ir priėmimo ir jo nusišalinimui bendru sutarimu buvo pritarta, tai jis ištraukė savo 

balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

12. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo 

Nr. T1-129 „Dėl Viešosios įstaigos Plungės ligoninės paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, pristatė 

sprendimo projektą, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-11 pridedamas). 
 

Giedrius Ramanauskas grįžo į posėdžių salę. 

 

13. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 2024 metų stebėsenos 

ataskaitos patvirtinimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę bei 

nurodydamas, kad Komiteto posėdyje buvo nutarta, jog išsami Plungės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos 2024 metų stebėsenos ataskaita (toliau – Ataskaita) bus pristatyta 

Savivaldybės tarybos posėdyje. 

Aurelija Birškienė, Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė, 

išsamiai pristatė Ataskaitą, demonstravo skaidres. Po Ataskaitos pristatymo kartu su Daiva 

Zablockiene, Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktore, atsakė į 

Savivaldybės tarybos narių: Ramūno Lydžio, Giedriaus Ramanausko, Tomo Mašeckio, Marijaus 

Kakčio, Liudo Skieraus, Tado Šetkauskio ir Roberto Endriko klausimus. 

Mindaugas Katkus, VšĮ Plungės vyrų krizių centro vadovas, pateikė atsakymą Mindaugui 

Kaunui.   

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  



12 

 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-12 pridedamas). 
 

14. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitai.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę, siūlė pritarti 

sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-13 pridedamas). 

 

15. SVARSTYTA. Priklausomybių mažinimo Plungės rajono savivaldybėje 2025–2030 

metų programos patvirtinimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-14 pridedamas). 

 

16. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 

projekte „Socialinių paslaugų prieinamumo vyresnio amžiaus žmonėms gerinimas ir tarpvalstybinių 

ekstremaliųjų situacijų valdymo gebėjimų stiprinimas“ ir lėšų skyrimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-15 pridedamas). 

 

17. SVARSTYTA. Maksimalių socialinės globos paslaugų Plungės rajono savivaldybės 

gyventojams finansavimo išlaidų dydžių patvirtinimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-16 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės 2025 metų Užimtumo didinimo programos 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-17 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2025–2027 metais planuojamų 

investicijų derinimas.   

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Po sprendimo projekto pristatymo Gediminas Stonys kartu su Kaziu Milieriu, Vietos ūkio 

skyriaus vyr. specialistu, atsakė į Tomo Mašeckio, Liudo Skieraus klausimus ir pasisakymus. 

Mindaugas Kaunas pasidžiaugė gyventojų naudai daromomis UAB „Plungės šilumos 

tinklai“ investicijomis.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-18 pridedamas). 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis priminė, kad Savivaldybės tarybos nariai pritarė 

nesvarstyti 20 Darbotvarkės klausimo bei pasiūlė Gediminui Stoniui pristatyti kitą, t. y. 21 

Darbotvarkės klausimą. 



13 

 

 

21. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų suteikimas panaudos teise.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Mindaugas Kaunas pasitikslino, ar nebuvo ieškota Seimo nariui tinkamesnių patalpų.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-19 pridedamas). 

 

22. SVARSTYTA. Buveinės registracijos adreso suteikimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-20 pridedamas). 

 

23. SVARSTYTA. Pastatų nuomos sutarties pratęsimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. Po sprendimo projekto pristatymo kartu su Živile 

Bielaiuskiene, Turto skyriaus vedėja, atsakė į Adomo Zamulskio klausimą. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-21 pridedamas). 

 

24. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise.   

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-22 pridedamas). 

 

25. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise.   

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-23 pridedamas). 

 

26. SVARSTYTA. Pritarimas valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties nutraukimui, 

sklypo ribų ir registro įrašų panaikinimui.   

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-24 pridedamas). 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis priminė, kad Savivaldybės tarybos nariai pritarė 

nesvarstyti 27 Darbotvarkės klausimo bei pasiūlė Gediminui Stoniui pristatyti kitą, t. y. 28 

Darbotvarkės klausimą. 

 

28. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymas Birutės g. 43A, Plungės 

mieste.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-25 pridedamas). 

 



14 

 

29. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės 

įmonei „Plungės būstas“.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakė į Adomo Zamulskio klausimą. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-26 pridedamas). 

 

30. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypą, esantį Alanto g. 2, Plungės mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Adomas Zamulskis pasidomėjo, kur bus skelbiama informacija apie vyksiančius aukcionus.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-27 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypą, esantį Beržoro g. 4, Plungės mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-28 pridedamas). 

 

32. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypą, esantį Alanto g. 7, Plungės mieste.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-29 pridedamas). 

 

33. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypą, esantį Žaltakalnio g. 8B, Plungės mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-30 pridedamas). 

 

34. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypą, esantį Medingėnų g. 31A, Plungės mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-31 pridedamas). 

 

35. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypą, esantį Kaštonų g. 32, Plungės mieste.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-32 pridedamas). 

 



15 

 

36. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypą, esantį Kaštonų g. 34, Plungės mieste.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-33 pridedamas). 

 

37. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės 

disponavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Adomas Zamulskis atkreipė posėdžio dalyvių dėmesį, kad, jo žiniomis, sklypas, minimas 

sprendimo projekte, nėra apleistas, nors aiškinamajame rašte yra nurodyta, jog sklypas yra apleistas. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-34 pridedamas). 

 

38. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės 

disponavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Po sprendimo projekto pristatymo kartu su Tomu Jociu, Architektūros ir teritorijų planavimo 

skyriaus vedėju, atsakė į Giedriaus Ramanausko klausimą. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-35 pridedamas). 
 

39. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės 

disponavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-36 pridedamas). 
 

40. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės 

disponavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-37 pridedamas). 

 

41. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės 

disponavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-38 pridedamas). 

 

42. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės 

disponavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Adomas Zamulskis pasiūlė nustatyti tam tikrą terminą, per kurį sklypas Ryto gatvėje būtų 

perimtas visuomenės poreikiams ir bus daromos tam tikros investicijos. 



16 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakė, kad toje gatvėje aktyviai dirba seniūnaitė, todėl 

labai tikėtina, kad sklypo perėmimas neužtruks. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-39 pridedamas). 

 

43. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės 

disponavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-40 pridedamas). 

 

Kadangi Giedrius Ramanauskas buvo pareiškęs nusišalinimą nuo Darbotvarkės 44 klausimo 

svarstymo ir priėmimo ir jo nusišalinimui bendru sutarimu buvo pritarta, tai jis ištraukė savo 

balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

44. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypus, esančius Plungės mieste.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-41 pridedamas). 

 

Giedrius Ramanauskas grįžo į posėdžių salę. 

 

45. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 

projekte „Priedangų infrastruktūros plėtra Plungės rajono savivaldybėje“.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-42 pridedamas). 

 

46. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-43 pridedamas). 

 

47. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2025 metų priemonių plano (sąmatos) patvirtinimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-44 pridedamas). 

 

48. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-34 „Dėl 2024–2027 metų Plungės rajono savivaldybės prioritetinių vietinės reikšmės kelių 

(gatvių) tvarkymo sąrašo patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 



17 

 

Robertas Endrikas atkreipė dėmesį dėl sprendimo projekte padarytos galimai techninės 

klaidos nurodant gatvę, kuri yra Alksnėnų kaime, o ne Šateikiuose. 

Dėl techninės klaidos patikslintas sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti dėl techninės klaidos patikslintą sprendimą (sprendimas Nr. T1-45 

pridedamas). 

 

49. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d. sprendimo 

Nr. T1-23 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Plungės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-46 pridedamas). 

 

50. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų suteikimas panaudos teise.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę ir 

siūlė pritarti. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-47 pridedamas). 

 

Kadangi Julius Nekrašas buvo pareiškęs nusišalinimą nuo Darbotvarkės 51 klausimo 

svarstymo ir priėmimo ir jo nusišalinimui bendru sutarimu buvo pritarta, tai jis ištraukė savo 

balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

51. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-25 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise“ pakeitimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-48 pridedamas). 

 

Julius Nekrašas grįžo į posėdžių salę. 

 

52. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 

lėšų panaudojimo 2025 metų plano patvirtinimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Adomas Zamulskis pasisakė dėl miesto vietinių autobusų stotelių. 

Mindaugas Kaunas, pritardamas Adomo Zamulskio išsakytiems pastebėjimams dėl autobusų 

stotelių, pasiūlė pasidaryti autobusų stotelių įrengimo prioritetine tvarka sąrašą. 

Dėl Mindaugo Kauno pasiūlymo pasisakė Algirdas Pečiulis, išsamiai išaiškindamas situaciją 

dėl autobusų stotelių įrengimo. 

Dėl autobusų stotelių įrengimo kaimiškosiose vietovėse pasisakė ir Marijus Kaktys. 

Adomas Zamulskis ir Mindaugas Kaunas sureagavo į Savivaldybės mero Audriaus Klišonio 

pasisakymą dėl autobusų stotelių. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-49 pridedamas). 
 



18 

 

53. SVARSTYTA. Pritarimas ir lėšų skyrimas projektui „Regiono savivaldybių bendrieji 

veiksmai, panaudojant turizmo funkcinius ryšius“.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-50 pridedamas). 

 

54. SVARSTYTA. Pritarimas viešųjų pastatų atnaujinimo projektų įgyvendinimui. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-51 pridedamas). 

 

55. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Žaliosios gatvės atkarpos, esančios Platelių mstl. 

Platelių sen., Plungės r. sav., remonto darbai, kuriant investicijoms palankią aplinką“ 

įgyvendinimui. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-52 pridedamas). 

 

56. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Regiono savivaldybių bendrieji veiksmai skatinant 

investicijas ir verslumą“ įgyvendinimui ir lėšų skyrimui.   

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-53 pridedamas). 

 

57. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto pripažinimas nereikalingu ir 

netinkamu naudoti bei jo nurašymo.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-54 pridedamas). 

 

58. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-35 „Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-55 pridedamas). 

 

59. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, pakeitimus, atsiradusius po teisinio reglamentavimo pasikeitimo, siūlė 

pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-56 pridedamas). 
 



19 

 

60. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Mindaugas Kaunas iš karto pasiūlė balsuoti dėl šio sprendimo projekto, nes, pasak jo, 

nebuvo laikytasi teisės aktų reikalavimų rengiant šį projektą, jis nebuvo svarstytas Kolegijos 

posėdyje, kaip kad numatyta Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamente, todėl buvo 

pažeista procedūra.   

Kadangi bendru sutarimu sprendimo projektui nepritarta bei Mindaugas Kaunas pasiūlė 

balsuoti, vyko balsavimas.   

Už pateiktą sprendimo projektą balsavo viso 25 tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 17 

tarybos narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, 

Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, 

Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Ramūnas Lydis, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Alina 

Vičienė, Gediminas Stonys, Julius Nekrašas), SUSILAIKĖ – 8 tarybos nariai (Robertas Endrikas, 

Liudas Skierus, Vida Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Adomas Zamulskis, Tomas Mašeckis, 

Rimas Dužinskas, Giedrius Ramanauskas).   

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-57 pridedamas). 
 
Kadangi Jurgita Latakienė buvo pareiškusi nusišalinimą nuo Darbotvarkės 61 klausimo 

svarstymo ir priėmimo ir jos nusišalinimui bendru sutarimu buvo pritarta, tai ji ištraukė savo 

balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis paprašė Savivaldybės tarybos nario Algirdo Pečiulio 

perimti posėdžio pirmininkavimą, kadangi kitą klausimą dėl Savivaldybės 2025–2027 m. biudžeto 

patvirtinimo turėjo pristatyti jis pats.  

Posėdžio pirmininkas Algirdas Pečiulis paprašė Savivaldybės merą Audrių Klišonį pristatyti 

kitą Darbotvarkės klausimą dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto 

patvirtinimo. 

 

61. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras, pristatė parengtą sprendimo projektą, 

nurodydamas, kad šis sprendimo projektas buvo pristatytas visuose komitetuose, dėkojo už darbą 

rengiant šį sprendimą Savivaldybės administracijai, Savivaldybės įstaigoms. Savivaldybės meras 

išsamiai pristatė visą sprendimo projektą, akcentuodamas esmę, siūlė pritarti. 

Po sprendimo projekto pristatymo Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakė į 

Savivaldybės tarybos narių klausimus, replikavo į jų pasisakymus.  

Klausimus dėl sprendimo projekto Savivaldybės merui Audriui Klišoniui pateikė ir 

pasisakė: Mindaugas Kaunas, Andriejus Stančikas, Liudas Skierus. 

Savivaldybės tarybos narė Vida Bondauskienė pasisakė dėl Žemaičių Kalvarijos mokyklos 

autobusiuko, kurio šiai mokyklai labai trūksta, taip pat kalbėjo apie dūmų detektorių įrengimą 

ugdymo įstaigose, dėl įvairių specialistų pritraukimo į Savivaldybės įstaigas, dėl 2025 m., kurie yra 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 150-osios gimimo metinės, primindama, kad Žemaičių dailės 

muziejus dar 2023 m. buvo parengęs veiklų planą šiai progai pažymėti, tarp kurių buvo numatyta ir 

priemonė sutvarkyti skulptūros „Sakmė. Karaliai“ teritoriją, tačiau ši priemonė nėra įtraukta į 2024 

m. Lietuvos Respublikos vyriausybės patvirtintą veiklos planą, taip pat nėra tam skirtų lėšų ir 

Savivaldybės biudžete. Vida Bondauskienė toliau akcentavo, kad nuo 2023 m. nedidėja 

finansavimas mokslo rėmimo programai, jaunimo veiklos pasisakė dėl rajono kelių problemų. 

Adomas Zamulskis pasisakė dėl ugdymo įstaigų sporto salių remonto, dėl opozicijos 

siūlymo skirti išmokas gimus vaikui, kuriam nebuvo pritarta, dėl Plungės ligoninės atliekamo 



20 

 

remonto, dėl Plungės pirties klausimo, dėl finansinės paramos jaunoms šeimoms, dėl Krizių centrui 

skiriamos 10 tūkst. Eur sumos automobilio pirkimui. 

Robertas Endrikas pasiūlė Kaimo reikalų komiteto priimtą protokolinį sprendimą dėl 

traktoriaus pirkimo perkelti ir į Savivaldybės tarybos protokolinį sprendimą. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakė, kad bus dar iššūkių, pokyčių ir jei bus biudžete 

viršplaninių lėšų, tada ir spręs šį klausimą.   

Marijus Kaktys taip pat pasisakė dėl Savivaldybės biudžete numatytų lėšų Savivaldybės 

keliams. 

Kadangi bendru sutarimu sprendimo projektui nepritarta bei Mindaugas Kaunas pasiūlė 

balsuoti, vyko balsavimas.   

Už pateiktą sprendimo projektą balsavo viso 24 tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 15 

tarybos narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, 

Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, 

Remigijus Striaupa, Ramūnas Lydis, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Alina Vičienė, Gediminas 

Stonys), SUSILAIKĖ – 9 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Liudas Skierus, Vida Bondauskienė, 

Mindaugas Kaunas, Adomas Zamulskis, Tomas Mašeckis, Rimas Dužinskas, Giedrius 

Ramanauskas, Julius Nekrašas).   

Sprendimas priimtas.   
NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-58 pridedamas). 
 

Jurgita Latakienė grįžo į posėdžių salę. 
 
Po balsavimo pasisakė Mindaugas Kaunas. 

 

62. Informacijos, klausimai, paklausimai.  

Vida Bondauskienė kalbėjo apie tai, kad nėra viešai transliuojami Kultūros ir meno tarybos, 

Sporto tarybos bei kitų Savivaldybės tarybos sudarytų komisijų ir tarybų posėdžiai bei pateikė 

Administracijos direktoriaus pavaduotojai Jovitai Šumskienei, Savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento keitimo komisijos pirmininkei, raštišką siūlymą keisti Savivaldybės tarybos veiklos 

reglamentą, numatant, kad šie aukščiau paminėti posėdžiai būtų transliuojami viešai. 

Marijus Kaktys siūlė suorganizuoti pasitarimą dėl iš kitų šalių galinčių plisti gyvulių ligų 

(mėlynojo liežuvio ir kt.). 

Adomas Zamulskis pasisakė dėl prastos Savivaldybės administracijos pastate esančių 

centrinių laiptų būklės bei teiravosi dėl Plungės autobusų stoties, socialinių būstų įrengimo 

dabartiniame Policijos pastate ir paskirties pakeitimo. 

Taip pat Adomas Zamulskis domėjosi dėl viešojoje erdvėje paplitusios informacijos apie 

nusipelniusį sportininką Ramūną Liebų bei pasiūlė Savivaldybės administracijai ištransliuoti 

visuomenei išsamų paaiškinimą šia tema. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis priminė, kad ne Administracija priiminėja sprendimus, 

o Sporto taryba, kurioje dauguma narių yra iš pačių sportininkų, trenerių. 

Savivaldybės mero Audriaus Klišonio atsakymą papildė Gintautas Rimeikis, kuris teigė, jog 

teikiant minėtam sportininkui atsakymą buvo nurodytos aiškios priežastys, kodėl jam nebuvo 

skirtas finansavimas. 

Mindaugas Kaunas pasisakė dėl Žemaičių dailės muziejaus atliktos audito ataskaitos 

paviešinimo. 

Mindaugas Kaunas paprašė Savivaldybės mero Audriaus Klišonio iki kito Savivaldybės 

tarybos posėdžio atlikti apibendrinimą, kiek kitos įstaigos, tokios kaip Žemaičių dailės muziejus, 

daro tokias pačias klaidas ir atsakyti į pateiktus klausimus:  

„1. Kiek įstaigų internetiniai puslapiai atitinka LR vyriausybės nustatytus reikalavimus? 

2. Kiek įstaigų iki šiol vykdo grynųjų pinigų operacijas. 

3. Kiek įstaigų pilnai naudoja dokumentų valdymo sistemą Kontorą (įstaigos vadovų vienas 

iš metinių vertinimo kriterijų). 



21 

 

4. Kiek savivaldybės biudžetinėse ir kitose mūsų įmonėse dirba darbuotojų, kurių darbo 

laikas nesuderintas. (T. y. dirba keliuose etatuose tuo pačiu laiku). 

5. Taip pat įvertinti ir pačios savivaldybės internetinį puslapį ir informacijos aktualumą. 

6. Prašau įvertinti ir tai, kad savivaldybės internetiniame puslapyje CVAS nuostatai jau 

netinkami, nes pasikeitus LR VSĮ jų pavaldumas visiškai pasikeitęs. O nuostatai publikuojami 2021 

metų gegužės 31 d.“ 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasisakė dėl situacijos, susiklosčiusios atlikus 

Žemaičių dailės muziejaus auditą.  

Adomas Zamulskis taip pat pasisakė ir dėl kitose Savivaldybės įstaigose atliktų auditų, 

tokių, koks buvo atliktas Žemaičių dailės muziejuje.  

Tomas Mašeckis teiravosi Savivaldybės mero Audriaus Klišonio, kada ir su kokiais 

investuotojais buvo kalbėta dėl Pramonės parko steigimo bei dėl pėsčiųjų perėjos, esančios ties 

Plungės „Saulės“ gimnazija.  

Dalius Pečiulis, Administracijos direktorius, atsakė į klausimą dėl pėsčiųjų perėjos. 

Česlovas Kerpauskas pasisakė dėl Telšių gatvės būklės, kuri, pasak jo, ne visai sutvarkyta. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis Savivaldybės tarybos nariams priminė dėl 

Savivaldybės tarybos 2025 m. darbo plano (toliau – Darbo planas) bei atkreipė dėmesį, kad 

Mindaugas Kaunas pasiūlė į šį Darbo planą balandžio ir spalio mėnesiais įrašyti, kad yra 

organizuojama mažumos valanda. 

Savivaldybės tarybos nariai pritarė Mindaugo Kauno siūlymui.   

 

Savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. posėdyje viso pateikta nagrinėti 62 klausimai, iš 

jų 2 klausimai informacinio pobūdžio, aptarimai, 60 – sprendimų projektų.  

Iš darbotvarkės dėl objektyvių priežasčių buvo išimti ir nenagrinėti 2 sprendimų projektai, t. 

y. 20 klausimas „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 

T1-293 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės administracijai“ 

pakeitimo“ ir 27 klausimas „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio V. Mačernio g. 

6, Plungės mieste, dalių nustatymo ir nuomos sutarties sudarymo“.  

Iš svarstytų 58 sprendimų projektų priimti visi 58 sprendimų projektai (55 sprendimų 

projektams pritarta bendru sutarimu, 3 sprendimų projektai priimti po vykusių balsavimų).   

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                         Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                        Irmantė Kurmienė 

 
 

  



22 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS19 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2025-02-13  

 

Žydrūnas Purauskis - Savivaldybės vicemeras, 

Dalius Pečiulis - Administracijos direktorius, 

Živilė Bieliauskienė - Turto skyriaus vedėja, 

Anastasija Bojog - Savivaldybės mero patarėja, 

Oresta Gerulskienė - sveikatos reikalų koordinatorė, 

Kristina Karalienė - Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė, 

Odeta Petkuvienė - Vietos ūkio skyriaus vedėja, 

Roberta Jakumienė - Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistė,  

Jolanta Puidokienė - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Raimonda Zaveckė - Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė, 

Gintautas Rimeikis - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

Jovita Šumskienė - Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

Daiva Mažeikienė - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Monika 

Dambrauskienė 

- L. e. Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjo pavaduotojos pareigas, 

Vytautas Tumas - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, 

Žaneta Vaitkuvienė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

Evelina Petrikaitė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, 

Daiva Zablockienė - Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė, 

Aurelija Birškienė - Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

specialistė, 

Tomas Jocys - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas, 

Arūnas Tamošauskas - Administracijos patarėjas, 

Kazys Milierius - Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistas, 

Kristina Černeckienė 

Mindaugas Katkus 

- Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja, 

- VšĮ Plungės vyrų krizių centro vadovas. 

 

____________________________ 


